
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

 

 

 

1 

Čj. PPR-17913-25/ČJ-2016-990656 

 Praha 27. září 2016 
 Počet listů: 3 

Protokol o posouzení kvalifikace 

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) na akci: 

„SLZZ – Rozšíření serverových technologií a diskových polí – část B“. 

Posouzení kvalifikace dle § 59 zákona provedla hodnotící komise (dále jen „komise“) ve složení: 

Bc. Roman Němeček 
Ing. Jan Sýkora 

pplk. Ing. Miroslav Krejčí 

plk. Mgr. Vít Harvalík 

Mgr. Milan Kapek. 

Komise převzala nabídky níže uvedených uchazečů, které vyhověly kontrole úplnosti nabídky 
dle § 71 odst. 7 zákona. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: ALWIL Trade, spol. s r.o. 

č. 1 IČO: 16188641, DIČ: CZ16188641 

 Průběžná 76 

 100 00 Praha 1 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ust. § 56 odst. 1 písm. a) zákona 
následujícími doklady: 

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení o 
realizované 
dodávce 

Česká republika 
Ministerstvo vnitra 

13.10.2015 

Dodávka, instalace a zprovoznění 

serverových technologií (blade servery, 

diskové pole a síťové prvky), včetně 

SW společností Microsoft a VMware. 

Osvědčení o 
realizované 
dodávce 

CCA Group, a.s. 
Praha 2 

9.12.2015 

Dodávka technologií pro archivaci, 

zálohování a ukládání dat včetně 

poskytování servisní podpory. 

Osvědčení o 
realizované 
dodávce 

Správa informačních 
technologií města Plzně 

21.10.2015 Dodávka diskových polí. 

Uchazeč prokázal splnění kvalifikace dle ust. § 59 zákona. 



PPR-17913-25/ČJ-2016-990656 

2 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: C SYSTEM CZ a.s. 

č. 2 IČO: 27675645, DIČ: CZ27675645 

 Otakara Ševčíka 840/10 

 636 00 Brno 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ust. § 56 odst. 1 písm. a) zákona 
následujícími doklady: 

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení o 
realizaci 
zakázky na 
dodávky a 
služby 
společností C 
SYSTEM CZ 
a.s. 

Fakultní nemocnice Brno 5.5.2016 Dodávka diskového pole. 

Osvědčení o 
realizaci 
zakázky na 
dodávky a 
služby 
společností C 
SYSTEM CZ 
a.s. 

Krajská zdravotní, a.s. 
Ústí nad Labem 

9.10.2015 Dodávka storage řešení. 

Osvědčení o 
realizaci 
zakázky na 
dodávky a 
služby 
společností C 
SYSTEM CZ 
a.s. 

CENTRAL GROUP a.s. 
Praha 4 

21.10.2014 

Dodávka technologického celku pro 

zálohování datových prostředků včetně 

DS zahrnující disková pole HP 3PAR 

Storage, HP Server DL3xx, VMware, 

UPS technologií, implementace a 

konfigurace VMware na lokalitách 

zákazníka. 

Uchazeč prokázal splnění kvalifikace dle ust. § 59 zákona. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: M Computers s.r.o. 

č. 3 IČO: 26042029, DIČ: CZ26042029 

 B. Smetany 206/III 

 380 01 Dačice 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ust. § 56 odst. 1 písm. a) zákona 
následujícími doklady: 

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení 
Česká republika 
Ministerstvo spravedlnosti 

24.9.2016 

Dodávka diskových polí pro resort 

justice. Disková pole v různých 

konfiguracích. 

Osvědčení 
Masarykova univerzita, 
Středoevropský 
technologický institut 

24.4.2015 
Instalace, zprovoznění a údržba 

hierarchického datového úložiště. 

Osvědčení 
dodávce 

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. 1.6.2015 
Dodávka serverů a příslušenství 

(disková pole 30 ks). 



PPR-17913-25/ČJ-2016-990656 

3 

Uchazeč prokázal splnění kvalifikace dle ust. § 59 zákona. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: COMPAREX CZ s.r.o. 

č. 4 IČO: 63077124, DIČ: CZ63077124 

 Evropská 2588/33a 

 160 00 Praha 6 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ust. § 56 odst. 1 písm. a) zákona 
následujícími doklady: 

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Prohlášení o 
realizaci 
referenční 
dodávky 

Komerční banka a.s. 23.5.2016 

Dodávka diskových polí a softwarových 

technologií včetně souvisejících 

instalačních, implementačních služeb a 

služeb servisní podpory. 

Prohlášení o 
realizaci 
referenční 
dodávky 

Generali Infrastructure 
Services Czech Branch 
Praha 2 

23.5.2016 

Dodávka diskových polí a softwarových 

technologií včetně souvisejících 

instalačních, implementačních služeb a 

služeb servisní podpory. 

Prohlášení o 
realizaci 
referenční 
dodávky 

MAFRA, a.s. 
Praha 5 

22.6.2016 

Dodávka diskových polí EMC VNX, 

backup řešení EMC 

Avamar/DataDomain, serverů Dell a 

softwarových technologií včetně 

souvisejících instalačních služeb a 

služeb servisní podpory. 

Uchazeč prokázal splnění kvalifikace dle ust. § 59 zákona.  

S uvedeným závěrem byl vysloven jednomyslný souhlas všech níže podepsaných členů komise. 

Posouzení kvalifikace bylo ukončeno dne 27. září 2016 v 11:50 hodin. 

Bc. Roman Němeček v.r.    ………………………… 

Ing. Jan Sýkora v.r.     ………………………… 

pplk. Ing. Miroslav Krejčí v.r.    ………………………… 

plk. Mgr. Vít Harvalík v.r.    ………………………… 

Mgr. Milan Kapek v.r.     ………………………… 


